Q A wnn. si tura 	;
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL

Memo n° 51312019 - PG1 CMP

Parauapebas-PA, 23 de dezembro de 2019.

À Diretoria Legislativa
A1C: Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

Assunto: Projetos de Lei n° 11212019, 11712019, 11912019, 12212019, 12312019, 12412019 e Projeto
de Resolução n° 00912019, Projeto de Lei Complementar n° 00412019 e Emenda Substitutiva n°
206.

Senhor,

Cumprimentando-o, encaminho a V. Sa., Projetos de Lei n° 11212019, 11712019, 11912019,

12212019, 12312019, 12412019 e Projeto de Resolução n° 00912019, Projeto de Lei Complementar

n° 00412019 e Emenda Substitutiva n° 206, acompanhado das respectivas Redações Finais.

Atenciosamente,

Dr. Celso Valério Nascimento Pereira
Procurador Geral Legislativo

Portaria n° 072/2019

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data.

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1